
 

 

     
 
Piattaforma Amministrativa per la gestione dei centri 
        
 
 
       Decreto n.  
                Anno  
 
Prot. n.  

 
 

IL COORDINATORE DELLA PIATTAFORMA AMMINISTRATIVA  
PER LA GESTIONE DEI CENTRI  

 
 

  
 

VISTI gli artt. 2222 e segg.. e 2229 e segg. del Codice Civile;  
VISTA la legge n. 244 del 24 dicembre 2007, ed in particolare i commi da 76 a 79 dell’art. 3;  
VISTO     l’art. 2 del D. Lgs. n. 81/2015; 
VISTA la circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri – 

Dipartimento della Funzione Pubblica;  
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze”, 

emanato con DR n. 951 (prot. n. 58396) del 22/09/2010; 
VISTA la direttiva rettorale in tema di contratti di lavoro flessibile ed autonomo, prot. n. 68452 del 

12 ottobre 2009; 
VISTO    l’avviso pubblico emanato con Decreto n. 4075/2024 prot. n. 0068405 del 26/03/2024; 
VISTO   il Decreto n. 5028/2024 prot. n. 0084074 del 16/04/2024 di nomina della Commissione 

giudicatrice; 
VISTI    gli atti della selezione pubblica per il conferimento di n. 3 (tre) incarichi da affidarsi a: A) 

personale dipendente dell’Ateneo a titolo gratuito e/o, in subordine, B) a soggetti esterni a 
titolo retribuito mediante la stipula di un contratto di prestazione d’opera professionale per 
l’espletamento di attività di Counseling psicologico per le esigenze del Centro di Servizi di 
Consulenza Psicologica, Psicoterapia e psicologia clinica Ce.Co.Ps.;  

VISTO  il verbale della Commissione giudicatrice della procedura di selezione n. 668/24 prot. 
93887/24 del 29/04/2024; 

CONSTATATA la regolarità formale della procedura; 
 

DECRETA 
 

- di approvare gli atti della procedura e la seguente graduatoria: 
 
 

 
 



 
GRADUATORIA  

 Cognome e nome Punteggio 

1 Paganucci Camilla 94 

2 Tognelli Valentina 84 

3 Nerini Riccardo 75 

4 Loliva Valentina 72 

5 Braccagni Paola 70 

6 Taddeo Marco 64 

7 Colpizzi Ilaria 60,5 

8 Ballati Lara 60,5 

   

   

 
 
 
Sono dichiarati vincitori : Paganucci Camilla, Tognelli Valentina e Nerini Riccardo.  
 

 
 
 
Firenze,   
 

                                                Il Coordinatore della Piattaforma  
                                                  Prof. Giovanni Pratesi 

 


		2024-04-30T09:35:04+0200




